
Inbjudan till pressträff -möt “Den stora kärleken”!

Lördag 16/9 kl 18 och söndag 17/9 kl 16 gästspelar den stora och brokiga ensemblen från det sociala
omställnings- och scenkonstprojektet “Kairos - nu är den rätta tiden” sin musiksaga “Den stora
kärleken” på Shakespearefabriken. De intar fabriken med en orkester på sju personer och ett 60-tal
aktörer och kringpersonal, med olika bakgrund och erfarenheter, i ålder mellan 7 och 85.

Kairos gav elva föreställningar i Norrköping under våren - de flesta utsålda. Nu bjuder vi tillsammans
på denna unika möjlighet att uppleva det storslagna spektaklet i Shakespearefabrikens unika rum!

Välkomna att träffa oss när Kairos flyttar in på Shakespearefabriken (Ullevi 101, Vadstena)
fredag 8 september mellan 13 och 16. Övriga tider efter överenskommelse. För intresseanmälan
och ytterligare information kontakta Jakob Graf jakob@shakespearefabriken.se, 0723 332126

"Hos Kairos låter man kreativiteten och teatern vara utgångspunkt för ett samtal om människan i
klimatkrisen, och det blir en uppmaning åt oss alla att värna det mänskliga."
/Pontus Plaenge, konstnärlig ledare på Shakespearefabriken

Kairos produktion hade inte gått att genomföra utan de offentliga stöd som nu ifrågasätts men har
också möjliggjorts av ett stort antal gåvor från privatpersoner och föreningar, samt praktiska
samarbeten med organisationer inom civilsamhälle, folkbildning, förenings- och näringsliv.

“Vi har hela tiden strävat efter att vara en plattform där personer och organisationer som inte brukar
träffas kan mötas och samverka. Det är så omställningen måste börja. Tillsammans är enda sättet.”
/Titti Knutsson, konstnärlig ledare, Kairos - nu är den rätta tiden

“Den stora kärleken” handlar om människans relation till naturen i dåtid, samtid - och framtid.
Föreställningen är resultatet av drygt tre års samtal, lekar och gemensamt arbete av de totalt över 100
personer som deltagit i projektets olika arbetsgrupper. Musiken är komponerad av Olle Linder, texten
skriven i en kollektiv process ledd av projektets konstnärliga ledare Titti Knutsson.

Berättelsen handlar om vrede och sorg, mod och längtan - och om att orka älska och förlåta. I
berättelsen möts människor med olika drivkrafter, från olika generationer, i ett rum fyllt av rytmer och
humor, poesi, politik, musik och magi.

Läs mer här: http://kairostid.nu, och här: https://shakespearefabriken.se/
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